
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ АЛАҺЫ АЛА ОКРУГЫҠ Ҡ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ АЛАҺЫ АЛА ОКРУГЫНЫҢ Ҡ Ҡ
«26-СЫБЕЛЕМ Ү ӘГЕҘ »
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450015, Өфө ҡ.,Подвойский ур., 7-се й.
Тел./факс:(347) 250-27-71, 251-01-39, 250-30-59

Е-mail: sch26@list.ru ОКПО39975775,ОГРН103020484079
ИНН0278037892,КПП027801001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ№ 26»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450015, г.Уфа,  ул. Подвойского, д. 7
Тел./факс:(347) 250-27-71, 251-01-39, 250-30-59

Е-mail: sch26@list.ru

БОЙОРО                                                      Ҡ № 103_                                               ПРИКАЗ 

От  «_27__» __03__    20 20    г

О внесении изменений
в календарный учебный график на 2019-2020 учебный год

                В соответствии со ст. 2, 28 34 Федерального закона от 29.12.2012
«Об
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства
образования и науки Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № 339
«Об  организации  образовательного  процесса  в  общеобразовательных
учреждениях» ,в целях усиления
мероприятий  по  предупреждению  распространения  новой  коронавирусной
инфекции
  
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020 учебный 
год
2. Продлить сроки  каникул с 23.03.2020 г. по 03.04.2020 г. .
3.Считать началом 4 четверти  06 апреля 2020 года 
4.Обучение вести в дистанционной форме с 06.04.2020 года до дальнейших 
распоряжений.
5.Данный приказ разместить на официальном сайте образовательной 
организации .
 6 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  
                                             
Директор                                                                                     А.В.Басов


